
 

 

 

 

ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

 
 

РЕШЕНИЕ 

 
ОБ ИЗБРАНИИ ЗАМЕСТИТЕЛЯ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ 

ПОСТОЯННОГО КОМИТЕТА ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ 

ПО БЮДЖЕТУ И НАЛОГАМ 

 

Принято Вологодской городской Думой 

24 октября 2019 года 

 

В соответствии со статьей 18 Регламента Вологодской городской Думы,             

на основании статьи 31 Устава муниципального образования «Город Вологда» 

Вологодская городская Дума РЕШИЛА: 

1. Избрать депутата Вологодской городской Думы Громова Михаила 

Сергеевича на выборную муниципальную должность города Вологды депутата, 

заместителя председателя постоянного комитета Вологодской городской Думы        

по бюджету и налогам. 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 

 

 

 

Глава города Вологды                   Ю.В. Сапожников 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

г. Вологда 

24 октября 2019 года 

№ 33 

consultantplus://offline/ref=9F7C8443CFC9D98E79867EA784F5AFF1DBFF1C3B09A94A027499DDFA0959FC06A12A5655CF12F06425CB03Y1K

